PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
AOMi 201712020

3?ilôo€íce'r1e-

DECRETO No 280 /2017.

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO TOCANIiNS, GLEIBSON

MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais,

DECRETA:

Art.lo.FicanomeadoLEoNARDoBoRGEsTAFNER,CPFno.009.26l'771-
g2, para, em comissáo, exercer o cargo de sECRETÁR;O MUNICIPAL DE MEIO

AMEiIENTE atribuindo-lhe remuneraçâo ãssegurada no anexo XV da Lei Municipal n o

127612013.

Art. 2o Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação'

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario'

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 02o dia do mês de agosto de 2017

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Publicâção
Ceírfico paÍa os dcvidos lins que alixei o (a) presente, no

PLACARD da Prefeitura Mun De Dianópolis-TO
Dara 040iJE-